
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č.O 21/2025

Dendrologický průzkum a posouzení stavu dřevin v areálech objektů

MŠ

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník44)

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doruěovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel44), 

a

1.2. Zhotovitel
Sídlo

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických

Péče o zeleň s.r.o.
Dobříč 104,, 252 00 Dobříč, Praha západ 

Martin Nezhyba, jednatel společnosti

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

048421103 
CZ048421103

(dále jen „zhotovitel44),

Uzavírají

dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského 
zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento dodatek č.l ke smlouvě O 
21/2025 (dále jen „dodatek"), kterým se upravuje:

Stránka č. 1



1. Článek 2. bod 2.4 smlouvy „Práva a povinnosti smluvních stran“ se prodlužuje termín do 

31.7.2025 (navýšení počtu dřevin dle skutečnosi), původní počet dřevin vycházel z dodaných 

základních podkladů

2. Článek 3. bod 3.1 smlouvy „Cena za provedení díla“:

Celková cena díla dle odst. 3.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na 

celkovou částku bez DPH (slovy: čtyřistačtyřicetsedmtisíc jednostodvacetkorun ) následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH
Celková původní cena dle 

smlouvy o dílo 201 285,00 Kč 42 269,85 Kč 243 554,85 Kč

Cena dle dle Dl) 245 835,00 Kč 51 625,35 Kč 297 460,35 Kč
Celková nová cena vč. 

tohoto dodatku č.l 447 120,00 Kč 93 895,20 Kč 541 015,20 Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. O 21/2025, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změny 

v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis

Příloha: cenová nabídka

V Praze dne 1 ý L,, opu

Objednatel: Zhotovitel:

Stránka č.2



Dendrologie po objektech
Typ Plocha Celkem ks
MŠ Chabařovická 4 41
MŠ Lindnerova 3 14
MŠ MŠ Bojasova 1 95
MŠ MŠ Dolákova 3 40
MŠ MŠ Don Bosco, Poznaňská 462 20
MŠ MŠ Drahorádova 2 11
MŠ MŠ Chabařovická 2 78
MŠ MŠ Klíčanská 20 20
MŠ MŠ Koryčanská 12 a 14 112
MŠ MŠ Kotlaská 3 28
MŠ MŠ Krynická 2 85
MŠ MŠ Lešenská 2 60
MŠ MŠ Libčická 6 34
MŠ MŠ Libčická 8 6
MŠ MŠ Lindnerova 1 7
MŠ MŠ Lyčkovo nám. 6 14
MŠ MŠ Na Korábě 2 33
MŠ MŠ Na Pěšinách 13 44
MŠ MŠ Na Přesypu 4 35
MŠ MŠ Petra Strozziho 1
MŠ MŠ Poznaňská 32 28
MŠ MŠ Řešovská 8 37
MŠ MŠ Sokolovská 182 22
MŠ MŠ Šimůnkova 13 51
MŠ MŠ Šišková 2 69
MŠ MŠ Štěpničná 1 24
MŠ MŠ U Sluncové 10a 52
MŠ MŠ U školské zahrady 8 19
MŠ MŠ Ústavní 16 24
CELKEM 1104




